Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 10/06/2025.
Número da edição: 3858

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

1.  O PREFEITO DE NAVIRAÍ-MS ,  no uso de suas atribuições  legais,  e  na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL constante
s no  anexo I ,       referente  ao s cargo s  de  MÉDICO  II,  FONOAUDIÓLOGO  E  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ,   do  Processo Seletivo Simplificado n° 00 3/2025 da Gerência Municipal de Saúde.

1. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e divulgado
no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S,  09 de junho de 2025.

RODRIGO MASSUO SACUNO

PREFEITO DE NAVIRAÍ-MS

ANEXO I

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

MÉDICO II

CLASSIF. NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 RONALD DE ALMEIDA CANÇADO 8 794 802 20/12/1936

2 PRISCILLA MIEKO MIYAZAKI SHINGU 14 16 30 21/10/1993

3 CAROLINE CARBONERA 16 6 22 30/07/2005

5 FERNANDO MIGUEL AMARAL  VOMLEL 0 0 0 06/01/1989

6 KAREN AKEMI FUJII 0 0 0 22/07/1995

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIF. NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 NEIDE MEDEIROS DA PAIXÃO 25 6 31 16/02/1979

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL
DATA

NASC.

1 RENATA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 1 426 427 11/02/1987

2 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS LOPES 4 334 338 13/09/1984

3 ELZA CARDOSO DA SILVA SANTOS 0 266 266 05/02/1977

4 ALZILENE SOARES PINHEIRO 4 260 264 26/09/1978

5 ELMA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS 4 210 214 19/02/1979

6 GISELI PEREIRA DE ASSIS 1 144 145 04/08/1986

7 MAGNO PEREIRA DE ARAUJO 0 132 132 01/05/2000

8 LEONARDO ALVES DA SILVA 4 128 132 12/05/1999

9 JUSARA RAQUEL SANTOS DA SILVA 0 126 126 11/02/1986

10 ANDREA CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES 4 120 124 08/12/1977

11 EMERSON CAVALCANTE DINIZ 1 116 117 12/04/1987

12 TATIANE COLARES DE SOUSA 5 110 115 14/05/1981

13 ALINE LOPES DOS REIS 1 82 83 06/03/1995

14 CARLOS HENRIQUE MELO BERNEGOSSI 4 76 80 16/09/1999

15 EDUARDO FREIRE LEITE 2 74 76 06/12/2004

16 MARIA FATIMA BRANDAO 0 74 74 27/02/1980

17 ALESSANDRA NOGUEIRA DE CARVALHO 1 70 71 18/07/1993

18 TAIS DOS SANTOS PAVÃO DE OLIVEIRA 4 66 70 09/06/1994

19 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 0 66 66 22/02/1994

20 ISABELI PRISCILA GOMES LIMA 5 56 61 15/12/1998

21 PAULO ANDRE DE OLIVEIRA SOUZA 13 44 57 14/01/2006

22 BEATRIZ DOS SANTOS FINOTO 4 48 52 02/02/1993

23 RAINY PENHA DA SILVA 4 48 52 18/11/1996

24 CRISTIANO DA SILVA NERI 0 48 48 19/04/1992

25 DIOVANA DE SOUZA NOVAES 1 46 47 06/07/2006

26 TIAGO BERLOFA DA SILVA 0 46 46 20/02/2002

27 MARIA EULALIA FELIX WANDERLEY 9 30 39 23/11/1999

28 LORRAYNE GALIZA TAVARES 0 38 38 26/01/2003

29 JULIANA GOMES DE SOUZA 2 36 38 14/05/1992

30 DAVI RICARDO FREIRE DA SILVA 7 30 37 20/09/2003

31 KEILLA CRISTINA SERRANO 0 36 36 03/06/1987

32 ANDRESSA SHYWANA M DE OLIVEIRA
FRANCISCO 0 36 36 21/11/1993

33 TAINARA HELOISA MIRANDA 0 36 36 27/01/2000

34 LARISSA KAROLINE DE SOUZA BARROS 4 24 28 08/05/2004

35 RAIANY ALEXANDRE DA SILVA MELO 0 26 26 28/04/1999

36 LARISSA DA SILVA MACHADO 3 22 25 14/04/1999

37 EMILY LUISA DA SILVA FERREIRA 0 22 22 14/04/2005

38 LETICIA APARECIDA COSTA 18 0 18 26/01/1985

39 DANIEL LIMA MARTINS COELHO 0 0 18 21/04/1994

40 TANICLER DE ARAUJO 0 16 16 10/11/1988

41 PAULA DAIANE DA ROSA 2 14 16 03/11/1995

42 CARLA FERNANDES BASILIO MIRANDA DE
CARVALHO

16 0 16 28/03/2005

43 DANIELA DA CRUZ FERREIRA 2 12 14 28/08/2001

44 PRISCILA CORREA DANTAS 0 12 12 07/04/1987

45 JESSICA P. DOMICIANO VENANCIO 0 10 10 11/06/1992

46 DANIELLE RIBEIRO LOPES 10 0 10 01/05/1998

47 JANETE SILVEIRA DUARTE 8 0 8 21/08/1980

48 FELIPE ALVES DA SILVA 8 0 8 07/06/1999

49 SHARA SUZIELEN DA SILVA ARMELIN 4 2 6 30/01/1992

50 LAÍS VITALI 6 0 6 26/11/1989

51 CRISTIANE APARECIDA SEVERO 6 0 6 18/02/1990

52 ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA 6 0 6 13/04/1994

53 ANA JULIA JESUS SANTOS 6 0 6 22/02/2005

54 MARIA EVELYN RIBEIRO CORREIA 6 0 6 17/02/2007

55 KAUAN MARTINEZ CAVALLARI 5 0 5 13/01/2007

56 ALINE CRISTINA DA SILVA CONCEIÇÃO 0 4 4 14/01/1994

57 SIDNEY AURO DA COSTA 4 0 4 01/10/1970

58 EDUARDA LUMA SANTOS LUIZ 4 0 4 06/11/1998

59 KAROLINE FERNANDES DA SILVA 4 0 4 13/12/1998

60 DAYANE LETICIA DE AMORIM REGIANI 4 0 4 08/03/1999

61 STEFFANO CAMILO DE JESUS 4 0 4 08/09/1999

62 TIAGO EMANUEL DOS SANTOS VIEIRA 4 0 4 30/03/2000

63 MARYANI SIQUEIRA GABRIEL 4 0 4 15/09/2004

64 TATIANY DOS SANTOS PAULA 3 0 3 16/06/1977

65 GABRIELA FERNANDES DOS REIS 3 0 3 26/02/1997

66 GABRIELA VIEIRA DE ARAÚJO BASTOS
CARDOSO 3 0 3 08/01/2000

67 VANESSA DOS SANTOS VIEIRA 3 0 3 03/12/2002

68 CARLOS EDUARDO SANTANA CAMARGO 0 2 2 15/06/1999

69 ANA PAULA PEREIRA 2 0 2 21/10/1993

70 SUELLEN FELIX WANDERLEY 1 0 1 13/01/1996

71 KALLYENE FERREIRA GOMES 1 0 1 09/09/2004

72 ANA LIA PIRES DE OLIVEIRA 0 0 0 07/12/1969

73 KELLI CRISTINE VIRCHE DA SILVA 0 0 0 09/04/1975

74 RAQUEL MORENO RODRIGUES 0 0 0 28/12/1983

75 KELLI REGINA DE ALMEIDA 0 0 0 11/06/1984

76 KARINA VIANA CORDEIRO 0 0 0 02/06/1985

77 KELLY CRISTIANE LINIA DE SOUZA 0 0 0 25/06/1985

78 REGIANE DOS SANTOS DUARTE 0 0 0 17/10/1986

79 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA 0 0 0 31/12/1986

80 TATIANE DOS SANTOS MARQUES 0 0 0 07/10/1988

81 MAYCON DOS SANTOS 0 0 0 05/01/1990

82 KATIA LEITE ALVES 0 0 0 30/03/1990

83 MARIA JULIANA DE SOUSA SILVA 0 0 0 17/04/1990

84 MAGNA TATIA DE SOUZA GOMES 0 0 0 24/05/1990

85 ALINE DE SOUZA BUENO 0 0 0 10/08/1990

86 MICHELLE APARECIDA DA SILVA 0 0 0 12/10/1991

87 ROSANGELA PEREIRA DIAS DO PRADO 0 0 0 06/04/1992

88 ANGELICA ROCHA DA SILVA LEME 0 0 0 17/02/1996

89 ISABELA VOLK AMADEU 0 0 0 04/10/1996

90 EMILI KAROLINI LOPES PEREIRA 0 0 0 05/06/1997

91 JAQUELINE FERNANDES DA SILVA CLEMENTE 0 0 0 06/01/1998

92 THAINA DAFNI ZEMBRANI 0 0 0 11/10/1999

93 MILA FERNANDA RIBEIRO VAZ 0 0 0 19/04/2000

94 ELLEN COSTA SOUZA 0 0 0 09/06/2000

95 DÉBORA SAMPAIO OLIVEIRA 0 0 0 11/06/2000

96 EMILY ALVES DE OLIVEIRA 0 0 0 28/11/2000

97 KARINE NICOMEDES LONZA 0 0 0 23/02/2001

98 MAIARA NICOLE DE ALMEIDA RIBEIRO 0 0 0 23/06/2001

99 RAFAELA GOMES ORTEGA 0 0 0 19/09/2001

100 THAISA GOMES CASTILHO 0 0 0 19/10/2001

101 ALEXANDRE SOARES RIBAS 0 0 0 22/10/2001

102 QUESIA DE ALMEIDA TORRES FERNANDES 0 0 0 05/08/2002

103 RAYSSA ALVES DE OLIVEIRA 0 0 0 15/08/2003

104 LUANA DOS SANTOS BENAGEM 0 0 0 14/09/2003

105 SABRINA DA SILVA LUZ 0 0 0 06/10/2003

106 RAFAELA MELO SANTOS 0 0 0 27/11/2003

107 MARCOS VINICIUS DA SILVA LOPES 0 0 0 22/02/2004

108 CARLOS EDUARDO DA SILVA BIELEMANN 0 0 0 07/07/2004

109 SIBELI PEREIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 08/08/2004

110 MARIANA TAVARES DOS SANTOS 0 0 0 23/08/2004

111 HELLOISA APARECIDA FARIA CABREIRA
XAVIER 0 0 0 20/02/2006

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO